inscrita no CNPJ sob o n° 51.106.953.0001-70, referente ao custeio para 
OFERECIMENTO/REABILITAÇÃO ATRAVÉS DE FISIOTERAPIA E INCLUSÃO DE 
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU USUÁRIOS COM DIFICULDADE DE 
INGRESSO AO MUNDO DO TRABALHO NA ATIVIDADE DE ARRECADAÇÃO DA 
ZONA AZUL DO MUNICÍPIO, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), 
conforme Convênio que será firmado, de acordo com a minuta anexa. 

PARÁGRAFO ÚNICO. A entidade prestará contas dos 
serviços realizados mensalmente, na forma da legislação vigente, ao Município e ao 
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

[...]

E A ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES FÍSICOS DE BIRIGUI, REFERENTE AO 

CUSTEIO PARA OFERECIMENTO/REABILITAÇÃO ATRAVÉS DE 

FISIOTEF APIA E INCLUSÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU 

USUÁRIOS COM DIFICULDADE DE INGRESSO AO MUNDO DO TRABALHO 

NA ATIk IDADE DE ARRECADAÇÃO DA ZONA AZUL DO MUNICÍPIO, NO 

VALOR DE R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) A SER REPASSADO 

PARA Al)EFIBI ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS ASSINATURA DO PRESENTE 

CONVÊI\ 10, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° DE 2019. 

Pelo prese nte instrumento, de um lado o MUNICÍPIO DE BIRIGUI, Estado de São 

Paulo, inscrito no CNPJ/MF sol) n° 46.151.718/0001-80, com sede administrativa na Praça James Mellor, s/n°